Дума Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  29.10.2018г.                                           № 143/55
Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского

сельского поселения за 9 месяцев 2017  года.

                Заслушав  доклад специалиста-бухгалтера администрации Берёзовского сельского поселения «Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года»,  Дума Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.

(прилагается).

2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию.

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                                      Н.А.Печерская.